EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 247/2014 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa jurídica 

JOÃO NETO GOMES PEREIRA, inscrito(a) no CNPJ n.º 10.542.347/0001-10, no valor global de R$ 3.516,00 ( três mil e quinhentos e dezesseis reais) de acordo 

com informação da secretaria, cujo objeto é FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA PACIENTES E FUNCIONÁRIOS DO CAPS REFERENTE AO MÊS DE 

JANEIRO COM TOTAL DE 293., com a duração de 30 dias do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 327 / 2014, conforme o art.

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com 
fulcro no art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da 
pessoa jurídica JOÃO NETO GOMES PEREIRA, inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 
10.542.347/0001-10; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 
3.516,00 ( três mil e quinhentos e dezesseis reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO 
DA SECRETARIA, cujo objeto FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA PACIENTES E 
FUNCIONÁRIOS DO CAPS REFERENTE AO MÊS DE JANEIRO COM TOTAL DE 293..

XIQUE - XIQUE, 02  de janeiro de 2014.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA